

Årsredovisning för  
**Koncernredovisning i Sverige AB**

559399-7769

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-08.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

David Ivarsson  
Styrelseledamot

2025-01-08

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Koncernredovisning i Sverige AB, 559399-7769, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skåne län, Helsingborgs kommun, registrerades år 2022 och bedriver konsultverksamhet inom koncernredovisning.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Detta är företagets andra verksamhetsår och ett antal uppdrag avseende upprättande av koncernbokslut och koncernårsredovisning har genomförts.

### Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	1 602 706	853 995
Resultat efter finansiella poster	318 709	322 085
Soliditet %	45,7	35,4

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående räkenskapsår då omfattningen på kunduppdragen har utökats.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		72 736
Balanseras i ny räkning		72 736	-72 736
Årets resultat			57 433
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>72 736</b>	<b>57 433</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	72 736
Årets resultat	57 433
<b>Summa</b>	<b>130 169</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	130 169
<b>Summa</b>	<b>130 169</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-10-03 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 602 706	853 995
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 602 706</b>	<b>853 995</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-90 560	-64 441
Personalkostnader	2	-1 195 628	-468 049
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 286 188</b>	<b>-532 490</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>316 518</b>	<b>321 505</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 191	580
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 191</b>	<b>580</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>318 709</b>	<b>322 085</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-220 000	-200 000
Förändring av periodiseringsfonder		-25 000	-30 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-245 000</b>	<b>-230 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>73 709</b>	<b>92 085</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-16 276	-19 349
<b>Årets resultat</b>		<b>57 433</b>	<b>72 736</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		157 876	158 209
Övriga fordringar		239	51
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 675	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>162 790</b>	<b>158 260</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		272 629	185 302
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>272 629</b>	<b>185 302</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>435 419</b>	<b>343 562</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>435 419</b>	<b>343 562</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		72 736	0
Årets resultat		57 433	72 736
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>130 169</b>	<b>72 736</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>155 169</b>	<b>97 736</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		55 000	30 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>55 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		12 159	0
Skulder till koncernföretag		54 251	80 000
Skatteskulder		36 701	10 602
Övriga skulder		122 139	125 224
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>225 250</b>	<b>215 826</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>435 419</b>	<b>343 562</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-10-03 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
DFT Invest AB	559282-6902	Helsingborg

#### Kommentar till not

Koncernredovisning i Sverige AB är ett helägt dotterföretag till DFT Invest AB.

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget förväntas öka omsättningen under 2025 jämfört med 2024 med anledning av utökning av avtal samt prisökningar.

## Underskrifter

Helsingborg

*David Ivarsson*

2025-01-08

David Ivarsson  
Styrelseledamot

Datum